

---

# Cassiopea ApS

**CVR-nr.: 37892076**

Edvard Thomsens Vej 21 6 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2024**

---

**Valerio Marandola**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cassiopea ApS  
Edvard Thomsens Vej 21 6 th  
2300 København S  
e-mailadresse: [valerio.marandola@gmail.com](mailto:valerio.marandola@gmail.com)  
CVR-nr.: 37892076  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Cassiopea ApS opererer inden for catering, fotografering mv.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der var et overskud på 37 t.kr. før skat, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Kapitalen er stadig tabt, men man regner med overskud i de kommende år, hvilket vil genskabe kapitalen.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, hvilket vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>174.441</b>	<b>97.278</b>
Lønninger		-79.830	-187.220
Pensioner		-1.420	-4.260
Andre omkostninger til social sikring			-126
Andre personaleomkostninger		-23.149	-20.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.540	-48.553
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>54.502</b>	<b>-163.183</b>
Andre finansielle omkostninger		-17.095	-14.305
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>37.407</b>	<b>-177.488</b>
Skat af årets resultat		0	-1.078
<b>Årets resultat</b>		<b>37.407</b>	<b>-178.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		37.407	-178.566
<b>I alt</b>		<b>37.407</b>	<b>-178.566</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.620	62.160
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.620</b>	<b>62.160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.620</b>	<b>62.160</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.125	33.906
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.125</b>	<b>33.906</b>
Likvide beholdninger		84.489	28.891
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>119.614</b>	<b>62.797</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>166.234</b>	<b>124.957</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-152.593	-190.002
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-112.593</b>	<b>-150.002</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.690	7.875
Skyldig moms og afgifter		172.859	157.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.580	69.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.698	39.829
Periodeafgrænsningsposter		6.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>278.827</b>	<b>235.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>278.827</b>	<b>274.959</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>166.234</b>	<b>124.957</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der findes ikke sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret